
 

1 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Codice ID: 586 

IL RETTORE 

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 per 

la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di incarichi per 

attività didattica; 

Vista la delibera del Collegio Didattico del 25/01/2019 che autorizza l’attivazione degli 

incarichi e della procedura di selezione; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria del 28/01/2019 

che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura di selezione; 

Verificata la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore dei 

Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano –Dipartimento di Medicina 

Veterinaria ID 586, avviso pubblico registrato al numero D.R. 843/2019 del 

26/02/2019; 

Visti  gli atti della selezione; 

 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria finale per il conferimento di attività 

didattica integrativa a favore dei Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano –Dipartimento 

di Medicina Veterinaria ID 586. Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti 

risultano vincitori:  

Selezione Graduatoria Vincitori 

586/A-esercitazione per: Semeiotica Medica 
Veterinaria e Medicina Legale Veterinaria - Modulo: 
Semeiotica medica veterinaria, diagnostica di 
laboratorio e per immagini dei grandi animali 
/Attività esercitative ripetute a gruppi di studenti 
(Resp. Prof. Angelo Belloli):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Alberti Elena 
(Dottorando) - punti 15 

 Dott. Sala Giulia (Dottorando) 
- punti 27 

1. Dott. Sala Giulia (Dottorando) - punti 
27 

 586/B-Esercitazione per: Modulo Clinica Medica del 
Cavallo, C. I. Clinica Medica Veterinaria e Terapia 
Medica Veterinaria (Resp. Prof. Francesco 
Ferrucci):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

 Dott. Stucchi Luca 
(Dottorando) - punti 72 

1. Dott. Stucchi Luca (Dottorando) - 
punti 72 



 

2 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Selezione Graduatoria Vincitori 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 586/C-Esercitazione per: Anatomia veterinaria 
sistematica e comparata 2 (Resp. Prof.ssa Alessia Di 
Giancamillo):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott.  Polito Umberto 
(Dottorando) - punti 37 

1. Dott.  Polito Umberto (Dottorando) - 
punti 37 

 586/D-Esercitazione per: Epidemiologia Clinica                         
C.I. Patologia Medica Veterinaria ed Epidemiologia 
Clinica (Resp. Prof.ssa Paola G.Brambilla):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Bagardi Mara 
Ddottorando) - punti 14 

1. Dott. Bagardi Mara Ddottorando) - 
punti 14 

 586/E-Esercitazione per: Clinica Medica 
Veterinaria e Terapia medica Veterinaria -  Modulo 
di Clinica Medica Veterinaria degli Animali da 
Reddito (H15-6-C) (Resp. Davide Pravettoni):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Sala Giulia 
(Dottorando) - punti 27 

1. Dott. Sala Giulia (Dottorando) - punti 
27 

 586/F-Esercitazione per: Anatomia topografica 
(Resp. Prof.ssa Silvia Modina):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott.  Polito Umberto 
(Dottorando) - punti 37 

1.Dott.  Polito Umberto (Dottorando) - 
punti 37 

 586/G-Esercitazione per: Andrologia e Clinica 
Andrologica (Resp. Maria Cristina Veronesi):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 5 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Fusi Jasmine 
(Dottorando) - punti 20 

1.Dott. Fusi Jasmine (Dottorando) - 
punti 20 

 586/H-Esercitazione per: Radiologia Veterinaria e 
Medicina Nucleare (Resp. Prof. Mauro Di 
Giancamillo):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Manfredi Martina 
(Dottorando) - punti 22 

1.Dott. Manfredi Martina (Dottorando) - 
punti 22 



 

3 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Selezione Graduatoria Vincitori 

 586/I-tutoraggio per: parassitologia (modulo 
parassitologia e malattie parassitarie) (Resp. 
Prof.ssa Manfredi Maria Teresa):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Villa Luca (Dottorando) 
- punti 57 

1.Dott. Villa Luca (Dottorando) - punti 
57 

586/L-Esercitazione per: Zootecnica Generale e 
Miglioramento Genetico (Resp. Prof.ssa Maria 
Longeri):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Gorla Erica 
(Dottorando) - punti 47 

 Dott. Genova Francesca 
(Dottorando) - punti 46 

2. Dott. Gorla Erica (Dottorando) - punti 
47 

 586/M-esercitazione per: Patologia Generale 
Veterinaria, Microbiologia e Immunologia 
Veterinaria - Moduli di Patologia Generale 
veterinaria e di Fisiopatologia e immunologia (Resp. 
Prof. Saverio Paltrinieri):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Scavone Donatella 
(Dottorando) - non idonea 

2. Dott. Scavone Donatella (Dottorando) 
- non idonea 

 586/N-esercitazione per: Anestesiologia e 
medicina operatoria (Resp. Dott. Giuliano Ravasio):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Gioeni Daniela 
(Dottorando) - punti 19 

2. Dott. Gioeni Daniela (Dottorando) - 
punti 19 

 586/O-Tutoraggio  per: Biologia vegetale (Resp. 
Prof.ssa Luciana Rossi):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Hejna Monika 
(Dottorando) - punti 52 

2. Dott. Hejna Monika (Dottorando) - 
punti 52 



 

4 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Selezione Graduatoria Vincitori 

 586/P-esercitazione per: Patologia medica 
veterinaria (Resp. Prof.ssa Paola Scarpa):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Zambarbieri Jari 
(Dottorando) - punti 18 

2. Dott. Zambarbieri Jari (Dottorando) - 
punti 18 

 586/Q-esercitazione per:   

Modulo Chirurgia dei Piccoli animali- C.I. Clinica 
Chirurgica (Resp.  

Prof. Stefanello Damiano):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Chiti Lavinia Elena 
(Dottorando) - punti 12 

1.Dott. Chiti Lavinia Elena (Dottorando) 
- punti 12 

 586/R-esercitazione per: Ortopedia e Clinica 
Traumatologica Veterinaria (Resp. Prof. Davide 
Danilo Zani):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 45,00 

Progetto: FONDI MIUR 

 Dott. Rabbogliati Vanessa 
(Dottorando) - punti 32 

1.Dott. Rabbogliati Vanessa 
(Dottorando) - punti 32 

 

IL RETTORE  

Elio Franzini 

 


		2019-05-14T12:30:55+0200
	Franzini Elio




